



TECBOL

Indústria de Bolas

PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ/ CE- Pregão Eletrônico nº 001/2022/SMC-PE- Processo nº 001/2022/SMC-PE

Tel. / Fax. : (32) 98514-3430/(32) 98819-9583.

A Empresa: Tecbol Ltda CNPJ: 27.183.604/0001-77 Ins. Est. 002920363.00-74 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Agência: 0162-7. Conta Corrente: 86.207-x

Responsável: Jacqueline Cristina da Silva Almeida RG: 5.704.628 CPF: 823.572.006-00 E-mail do responsável: financeirotecbol@gmail.com

Endereço Comercial: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000 Banco: BANCO DO BRASIL

Item	Unid.	Descrição	Quant	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
5	Unid.	COLETE DE MALHA (PARA TREINO), COLETE DE MALHA (PARA TREINO)	400	Play Fair / Colete	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
6	jogo	KIT CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERMELHO E AMARELO) EM PVC PERMITINDO ANOTAÇÕES EM LÁPIS E APAGAR. CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERMELHO E AMARELO)	20	Pangueú / Cartão	R\$ 9,00	R\$ 180,00
8	Par	REDE DE FUTSAL MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE. REDE DE FUTSAL	20	Pangueú / Futsal Oficial	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
12	Unid.	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COBERTURA EXTERNA EM PU CIRCUNF. 68-70CM, 410-450G PESO	200	Dalebol / Campo PU	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
21	Unid.	REDE VOLEI PROFISSIONAL OFICIAL, 4 FAIXAS DE SEDA, FIO 2, 100\$ POLIPROPILENO.	10	Pangueú / Vôlei Oficial	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
22	Unid.	BOMBA PARA ENCHER BOLA COM VÁLVULA E EM PLÁSTICO RÍGIDO 2 BICOS	10	Kripton / Dupla Ação	R\$ 21,00	R\$ 210,00
23	Unid.	CONE PARA TREINAMENTO	100	Pangueú / Cone	R\$ 7,00	R\$ 700,00
25	Unid.	BOLA P/ HANDBOL COBERT. EXTERNA EM PVC CIRCUNF. 58-60CM, 425-475G PESO	10	Dalebol / h3l	R\$ 58,86	R\$ 588,60
32	Unid.	BOLA DE VOLEI LAMINADO: PC, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA: WACEL, MILO - CAPSULAS TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION. PESO 26-28G. CIRCUNF. 65-76CM	30	Dalebol / Vôlei PU	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
33	Unid.	BOLA DE BASQUETE COR LARANJA, MATERIAL BORRACHA: DIAMETRO DO PRODUTO 75CM, CÂMARA 6D, FORRO TERMOPICO MATRIZADA	10	Dalebol / Basquete Borracha	R\$ 48,00	R\$ 480,00
Valor Total: VINTE E UIM MIL, TREZENTOS E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS.						R\$ 21.308,60

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Condições de Pagamento: Conforme Edital

DECLARAMOS que os preços incluem todos os custos diretos e indiretos, encargos tributários, transportes, encargos trabalhistas, dentre outros. Finalmente, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação

Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento.

Santa Cruz de Minas, 29 de abril de 2022.

Assinado de forma digital por
 JACQUELINE CRISTINA DA
 SILVA ALMEIDA:82357200600
 Dados: 2022.04.29 13:52:33 -03'00'

Tecbol LTDA/ CNPJ: 27.183.604/0001-77

Jacqueline Cristina da Silva Almeida
Administradora

MG-5.704.628 - CPF: 823.572.006-00



CNPJ: 27.183.604/0001-77 / Inscrição Estadual: 002920363.00-74 IE
 Endereço: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000
 E-mail: financeirotecbol@gmail.com - Telefone: (32) 3371-9583 / 9 8514-3430 / 9 8819-9583